
Численность детей-сирот, детей-инвалидов и детей с ОВЗ 

(с 2016 - 2017 по 2023 – 2024 учебные года) 
 

№ 
п/п 

Учебный год Количество обучающихся 

Дети-сироты Дети, оставшиеся без 

попечения родителей 

Дети-инвалиды Дети с ОВЗ 

1. 2016-2017 

учебный год 

 

0 

 

2 

 

60 

 

268 

2. 2017-2018 

учебный год 

 

0 

 

1 

 

58 

 

272 

 

3. 2018-2019 

учебный год 

 

0 

 

0 

 

66 

 

268 

 

4. 2019-2020 

учебный год 

 

0 

 

0 

 

64 

 

255 

 

5. 

 

2020 - 2021 

учебный год 

 

0 

 

0 

 

64 

 

259 

 

6. 
 

2021 - 2022 

учебный год 

 

0 

 

0 

 

74 

 

253 

 

7. 

 

2022 – 2023 

учебный год 

 

0 

 

0 

 

 

75 

 

257 



8. 2023 – 2024 

учебный год 

 

 

0 

 

0 

 

75 
 

250 



 


